
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4070001080
Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Univerzitní institut
Nad Ovčírnou 3685
760 01 Zlín
lČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Ze dne 09.03.2020
Dodavatel
Ing. Marie Raková
Trnková 660
760 01 Zlín
Česká republika

lČ: 46133925 DIČ: CZ
Bankovní spojení:
Číslo účtu: l

Zboží dodejte na adresu:
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Univerzitní institut
Nad OvčIrnou 3685
760 01 Zlín

Termin dodáni 25.05.2020

Vyřizuje
Telefon +420576032267
E-mail @utb.cz
Fax
E-mail pro eLzasňání faktur: fakturace@utb .cz

Měna objednávky: CZK

Text Množství Celk.vč.DPH

Vzdělávací seminář na
téma:

1,00 KS 72.600,00

Obchodní dovednosti v délce 2 x 2 dny, 16 hod. na jedno školeni, celkem tedy 32 hod. v
prostorách UTB ve Zlíně.
Termín školení v termínech 25.5.2020 až 29.5.2020.

Celodenní vzdělávací seminář zaměřený na vědecko-výzkumné a administrativní a technické
pracovníky (CTř a FAI) UTB ve Zlíně.
Na základě cenové nabídky ze dne 19.02.2020.
Po ukončení semináře bude vystaveno Potvrzení - Osvědčení o absolvováni Obchodních
dovedností pro každého účastníka.

Platební podmínky:
faktura se 14-denní splatností

Celková hodnota objednávky: 72.600,00

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 KČ bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Strana: 1 z 2



Objednávka č. 4070001080 Ze dne 09.03.2020

Schvaluje: ,O,,,.,
UN1VERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ

UNIVERZi1Ň INSTITUT
Nad OvčIrnou 3685, 760 01 Zlín
lČ: 70883521, DIČ: CZ70883521 4

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

KČ bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.
SIdlo: |)niver7ita TnmáM Bati \/r Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín


